umieszczone na czolowych panelach instalacyjnych z bokéw okna frontowego, ponad poziomem blatu
roboczego?

OdpowiedZ na pytanie nr 5:

Tak.

Zamawiajacy dopuszcza umieszczenie ww. wyposazenia dygestorium na czolowych panelach instalacyjnych z
bokéw okna frontowego, ponad poziomem blatu roboczego.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza zawér wody umieszczony na $cianie bocznej dygestorium?
OdpowiedZ na pytanie nr 6:

Tak.

Zamawiajacy dopuszcza zawor wody umieszczony na $cianie bocznej dygestorium

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dygestorium z komorg robocza wykonang ze szkla bezpiecznego (hartowanego)?
OdpowiedZ na pytanie nr 7:

Nie,

Zgodnie z opisem w IV.SIWZ — Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zaméwienia, Zamawiajacy wymaga, aby
komora robocza byla wykonana z ceramiki litej wielkogabarytowej lub z zywicy fenolowej. Tylko Sciany
boczne moga by¢ przeszklone i wykonane ze szkla bezpiecznego. Okno frontowe musi by¢ wykonane ze szkia
bezpiecznego.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy dopuszcza dygestorium o glgbokodcei 750 mm?
OdpowiedZ na pytanie nr §8:

Tak
Zamawiajacy dopuszcza dygestorium o glgbokosci 750 mm.
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